Директору   МБОУ «СОШ № 8»
Ярцевой Л.Н.

от _________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (опекаемого) _______________________________________
                                                                                      нужное подчеркнуть
_____________________________________________________________________________
                                                                                                   Ф.И.О. (полностью)
______________года рождения  (полных  лет  на  начало  смены _______), ученика(цу)
     (число, месяц, год)
____ класса в лагерь с дневным пребыванием в период с «02» июня по «21» июня 2025 г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря с дневным пребывания ознакомлен(а) _____________ (подпись)

Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря в ____ ч. -  ___________________________
                                                                                                                                                                                    самостоятельно
_____________________________________________________________________________
                                                                        или  в сопровождении взрослых (указать кого)

О семье сообщаю дополнительные сведения:
1. ФИО мамы (полностью) ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
2. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон __________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. ФИО папы (полностью) ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
4. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон __________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон ______________________________________________________
Сотовый телефон одного из родителей ___________________________________________

Если ребёнок является опекаемым, то необходимо указать:
ФИО опекуна (полностью) _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы (полностью), должность, рабочий телефон ____________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес, телефон ______________________________________________________

[bookmark: _GoBack]дата______________2025 г.
                                                                                                          _______________подпись